GMINA CHELM SLASKI

1 Chelm Slaski, ul. Konarskiego 2 )
e Chelm Slaski, dnia 18.12.2007r.

Nr sprawy: 341/11/26/6/07
Wykonawcey

wg zalgcznika

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamOwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzedu Gminy w Chetmie Slaskim

przy ul. Konarskiego 2._znak sprawy: 341/11/26/07

W zwigzku z wnioskami z dnia 11, 12 i 13 grudnia 2007r. 0 wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia obowiazujacej W przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac
w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.
7 2007cr.Nr 223, poz. 1655 t.j. ), wyjasniam co nastepuje:

1. Pytanie: W przedmiarze rob6t zaréwno w przedmiarze klimatyzacja etap 1 (pozycje 3.16 —
3.21) oraz klimatyzacja etap 2 (pozycje 3.12 — 3.15) wystepuja montaze przepustow
rurowych. Analogicznie KNR zastgpuje rury PP o okreslone; $rednicy i dtugosci podanej w
przedmiarze. Prosz¢ o wyjasnienie czy podana w opisie pozycji dtugos¢ rury jest catkowita
dlugoscia rury dla podanej ilosci przepustow czy moze jest to dlugos¢ dla jednego
przepustu?

OdpowiedZz: Podana wartos¢ jest faczng dtugoscia przepustu dla podanej ilosci przepustow
np. poz 3.16 etap I 1,3mb taczna dtugos¢ dla 8 szt. przepustow ( 130cm /8szt = 10.4 cm/szt)

2. Pytanie: W SIWZ, w rozdziale 6, pkt. 6.1d istnieje zapis ,,wykaz wykonanych w okresie

ostatnich trzech lat robét tozsamych z przedmiotem zaméwienia ...”, natomiast w wykazie
zatacznikéw SIWZ oraz w zalaczniku nr 2 istnieje zapis o ostatnich pigciu latach. Proszg o
wyjasnienia.
Odpowiedz: Na stronie 8 SIWZ w punkcie 2 Zatacznikow jest: .. Wykaz wykonywanych w
okresie ostatnich 5 lat rob6t budowlanych” a winno by¢: ,,Wykaz wykonywanych w okresie
ostatnich 3 lat robot budowlanych”. W zataczniku nr 2 do SIWZ w tytule jest: ,,Wykaz
wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat robot budowlanych™ a winno by¢: ,.Wykaz
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat robot budowlanych”.

3. Pytanie: Strony tytulowe do przedmiaréw robot — obie strony dotycza drugiego pigtra a sa
oznaczone jako dwa rézne etapy. Prosze o wyjasnienia. Ponadto istnieje rozbieznos¢
pomiedzy etapami w projekeie (I etap — 2-gie pigtro, 11 etap — parter i I-sze pietro) a innymi
materialami do przetargu. Proszg o sprecyzowanie.

Odpowiedz: Istotnie sg 2 strony tytufowe o tej samej nazwie. W zalaczeniu do modyfikacji
7z dnia 18.12.2007r. o znaku 341/11/26/7/07 przedstawiono poprawne wersje stron
tytutowych do przedmiaré6w robot oraz zamienne rysunki i dokumenty o poprawnym
oznaczeniu. Ponadto informuje, ze dokumentacja projektowa dla samej instalacji
klimatyzacji jest podzielona na dwa etapy obejmujace oddzielna prace klimatyzacji na I-
pietrze i oddzielng dla parteru i I-pigtra.



.

4. Pytanie: Na stronie w plikach istnieja zdublowane zestawienia materiatow. Prosze o
wyjasnienia, ktore pliki z zestawieniem s obowiazujace.

Odpowiedz:  Nalezy usunac ze strony urzedu gminy plik zestawienie.xls a plik
zestawienie.pdf zamieni¢ na plik z modyfikacji z dnia 18.12.2007r. o znaku 341/11/26/7/07.

5. Pytanie: Czy dopuszcza sig zaproponowanie urzadzen innych producentéw, niz
wyznaczonych w projekcie technicznym, jesli beda zachowane odpowiednie, rownowazne
parametry techniczne dla osiagnigcia oczekiwanej funkcjonalnosci catego uktadu?

Odpowiedz: W projekcie nie zalaczono szezegbtowych wynikow doboru technicznego
klimakonwektorow. Wyniki doboru z programow komputerowych sa w egzemplarzu
archiwalnym autora. W zwiazku z tym nie posiadajac oprocz parametrow podstawowych,
takich parametréw jak : opory hydrauliczne przeptywu przez wymiennik wraz z zaworem
przy zatozonej wydajnosci chiodniczej warto$¢ cisnienia akustycznego , lub w przypadku
agregatu chlodniczego réwniez jego wagi, gabarytow czy poboru mocy elektrycznej
wykonawca nie jest w stanie dobra¢ zamiennika. Oczywiscie jest mozliwe zaproponowanie
urzadzen zamiennych . ale po przedstawieniu szczegdlowych danych technicznych
proponowanych zamiennikow do akceptacji Projektantowi. Nadmieniam roéwniez , ze
zmiana agregatu znajdujacego si¢ na dachu moze pociagna¢ za soba koniecznos¢ zmiany
konstrukcji wsporczej.

Niniejsze wyjasnienia zostang dorgczone niezwlocznie wykonawcom, ktérym dor¢czono
specyfikacje istotnych warunkow zamOwienia, zamieszczone na stronie internetowej
www.chelmsl.pl oraz dotaczone do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i beda stanowic
jej integralng czgsc.

mgr inz. Stanistaw Jagoda



